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Sami Saarinen 6.2.2009 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen Sotilaskodin yläsalissa 20.2. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2007. Syyskokous pidettiin samassa paikassa, 
keskiviikona marraskuun 19. päivä. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2009 
toimintasuunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja 
henkilövalinnat killan toimielimiin. Killan puheenjohtaja vaihtui syyskokouksessa, kun Kalevi Heimon 
tilalle valittiin Juha Vatsia. Jäsenmaksu säilyi 17 eurossa. Molempiin vuosikokouksiin osallistui 
toistakymmentä killan jäsentä. Hallitus piti vuoden aikana neljä kokousta. Kokouksissa 2.1., 7.2., 16.4. ja 
5.11. tehtiin mm. killan kokousten ja muiden kiltatapahtumien valmisteluja, käsiteltiin jäsenasioita, 
valvottiin killan taloudenpitoa ja suunniteltiin tulevaa toimintaa. Valtuuskunnan kokous pidettiin 
hallituksen kokouksen yhteydessä 5.11. 
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Vuoden 2008 ensimmäinen retki tehtiin Kuivasaareen lauantaina 7.6. Muonitus järjestyi Santahaminan 
varuskunnassa killan laskuun. Keli oli mitä parhain ja rannikotykistön kilta lahjoitti  meille muistoksi 
taulun jossa Kuivasaaren tykit ovat tulitoiminnassa. Huhtamäen tehtaaseen suunniteltu retki kaatui 
aikatauluongelmiin, koska vierailu olisi pitänyt järjestää toimistoaikaan. Lokakuun 17. teimme retken 
Marskin-majalle, jossa nautimme buffen antimista ja paluumatkalla värväsimme uusiä jäseniä kiltaan. 
  

ESITELMÄT 
Sotilaspastori Timo Korpela esiintyi Kevätkokouksen yhteydessä 20.2. Hän kertoili kokemuksistaan 
Bosnian rauhanturvaoperaatiosta. Esitystä saapui seuraamaan kokousvieraiden lisäksi muutamia 
muitakin paikallisten reserviläisjärjestöjen jäseniä ja esityksen päätyttyä Korpela sai vastata heränneisiin 
kysymyksiin. Huhtikuussa 16.4. FL Aimo Löfberg esitelmöi Historiikin laatimisesta Sotilaskodin yläsalissa.  
Paikalle oli saapunut kattavasti paikallisten eri yhdistysten jäseniä kuuntelemaan ja kyselemään neuvoja. 
Syyskokoukseen Marraskuun 19. päivä saimme kiltaveli Pentti Taljan puhumaan luovutetun Karjalan 
perinnöstä nyky-yhteisakunnalle. Esitys herätti paljon keskustelua sekä myöskin ihmetystä miksei Suomi 
ole ponnekkaammin vaatinut menetettyjä alueita takaisin.  
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneiden JTR:n vuosipäivän, Kaatuneiden muistopäivän ja Itsenäisyyspäivän tilaisuuksien lisäksi 
osallistuttiin mm. eri tilaisuuksiin Suomen Tykistömuseolla, Maanpuolustuskiltojen liiton, Etelä-Hämeen 
kiltapiirin sekä Tykkimiehet ry:n tilaisuuuuksiin. Killalla oli kolme edustajaa: Sami Saarinen; Heikki Niemi 
ja Juhani Saarinen Etelä-Hämeen kiltapiirin hallituksessa ja yksi jäsen Olli-Matti Luhtinen Tulikomentoja-
lehden toimituskunnassa. 
 

MUU TOIMINTA 
Perinteiset; nuotioilta, saunaretki sekä killan puurojuhla järjestettiin kuten niin monena vuonna 
aiemminkin. Heinäkuinen saunaretki tehtiin vaihtelun vuoksi perinteisen Erkylänjärven sijaan Lopen 
sotaveteraanien veljesmajalle Kalattoman rannalle. Ulkoilupäivän lenkki tehtiin vaihteeksi Hatlammin 
suolla Tapiolan majan laavun tarjotessa eväiden nauttimiseen oivan paikan. Kilta järjesti kolmantena 
vuonna peräkkäin retken Tykistömuseon leiripäivänä Hämenlinnaan tutustumaan päivän ohjelmaan ja 
esillä olleenseen kalustoon. Samalla tarjoutui hyvä mahdollisuus tarkista kummitykkien kunto. Jokainen 
tapahtuma keräsi osallistujia killan jäsenmäärään nähden hyvin. 
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JÄSENISTÖ 
Killasta poistui vuoden aikana kolme jäsentä joista kaksi eronnutta ja Toivo Vuori valitettavan poismenon 
seurauksena. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 63.  
 

KILLAN TALOUS 
Killan talous oli edelleen vakaalla pohjalla. 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja 
sisälsi toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty 
aktiivisesti. Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –
lehdissä, sekä alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, 
saivat tuoreimmat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin 
em. internet-sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä. 
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset 
• Vapaaehtoisen Maanpuolustustyön pronssinen ansiomitali: Lauri Gisselberg 
 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2008 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                   
Kalevi Heimo, puheenjohtaja  Ilmo Luhtinen, puheenjohtaja  Lauri Gisselberg. 
Heikki Piipponen, varapuheenjohtaja Kari Jyrkinen, varapuheenjohtaja TILINTARKASTAJAT                                    
Sami Saarinen, sihteeri   Kalevi Kaipainen    Eero Odelma                                              
Lauri Gisselberg, rahastonhoitaja Pentti Kuumola    Ilkka Vatsia 
Heikki Niemi     Oiva Muttala     VARATILINTARKASTAJAT 
Reijo Lindberg    Juhani Saarinen    Kalevi Kaipainen 
Juha Vatsia           Rauno Hatara 
 
 

TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2008  
Killan hallituksen ensimmäinen kokous oli heti 2.1. Kyseessä 
oli lähinnä järjestäytymiskokous. 

Varuskunnan laavulla oli nuotioilta 23.1.  Paikalla oli 21 
kiltaveljeä ja muutamia muiden maanpuolustusyhdistysten 
jäseniä. Viestirykmentistä oli edustaja kertomassa 
varuskunnan kuulunmisia 

7.2. Killan hallitus kokoontui toiseen kokoukseensa. Kokous 
käsitteli lähinnä kevätkokousvalmisteluja.  

20.2. Killan kevätkokous Riihimäen sotilaskodin yläsalissa. 
kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat eli tarkastettiin 
ja hyväksyttiin killan toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 
2007 sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille 
vastuuvelvollisille. Kokoukseen osallistui 17 killan jäsentä. 
Kokouksen jälkeen vietettiin kiltailtaa: Aluksi nautittiin kahvit 
jonka jälkeen Sotilaspastori Markus Korpela kertoili 
kokemuksiaan Bosnian rauhanturvaoperaatiosta. 

1.3. Killan jäseniä osallistui Tutkamieskillan järjestämälle 
retkelle Helsinki-Vantaan lentokenttään ja Suomen 
Ilmailumuseoon.  

Suomen tykistön päivänä 6.3. Tykistömuseolla Jyri 
Paulaharjun esitelmää Kenraali Nenosesta oli kuulemassa 
kaksi killan jäsentä. 

JTR:n perinnepäivään kilta toimitti kaksi sarjaa palkintojan 
varusmiehille jaettavaksi ja juhlallisuuksiin 14.3. osallistui 
kolme kiltaveljeä.  

Hallitus kokoontui kolmatta kertaa 16.4. Kokouksen jälkeen 
oli killan järjestämä esitelmä tilaisuus jossa puhui FL Aimo 
Löfberg Historiikin tekemisestä. Paikalle oli saapunut reilut 
parikymmentä paikallisten yhdistysten jäsentä. 

10.5. Suomen tykistömuseolla oli kummitykkien 
kunnostustalkoot. Kiltamme kummitykkejä hoivasivat Kalevi 
Heimo, Juha Vatsia ja Juhani Saarinen.  

Killan perinteinen ulkoilupäivä 17.5. oli vaihteeksi Hatlammin 
suolla.   

Killan lippu esiintyi Kaatuneiden muistopäivän 
kunnianosoituksessa Riihimäen Sankarihaudoilla 18.5. 
paikalla oli kuusi kiltaveljeä.  
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7.6. Retki Kuivasaareen. Retkelle osallistui 11 kiltalaista ja 
muutamia muiden yhdistysten jäseniä.  

Lauri Gisselberg täytti 70 19.6. Kilta muisti Lassea 
Vapaaehtoisen Maanpuolustustyön pronssisella ansiomitalilla.  

Perinteinen saunaretki 21.7. oli viime vuosista poiketen Lopen 
sotaveteraanien veljesmajalla Kalattoman rannalla. Ilmo 
Luhtisen järjestämän herrasmieskilpailun voitti Roope Sutinen. 
Saunomisen ja makkaranpaiston merkeissä tapasi 
toistakymmentä kiltaveljeä. 

Sotapojan taivas tapahtuman yhteydessä järjestettyyn 
Tykistömuseon leiripäivään 23.8. osallistui tänä vuonna vain 
kaksi kiltalaista.  

XX.9. oli hengellinen ilta Hirvijärven leirikeskuksessa. Killasta 
paikalla oli kuusi jäsentä. 

Puolustus ja Turvallisuusmessuille Lahdessa 26.-29.9. kävi 
tutustumassa pari killan jäsentä. 

17.10. Kilta järjesti yhdessä Reservin upseereiden kanssa 
retken Marskin majalle. Kyyditys sovittiin linja-autolla ja siinä 
yhteydessä oli hyvä värvätä uusia jäseniä. 

Hallitus piti vuoden neljännen kokouksensa kiltahuoneessa 
5.11.. Asialistalla oli mm. syyskokouksen ja vuoden 2009 
toiminnan alustavaa valmistelua. Samassa yhteydessä 
kokoontui myös killan valtuuskunta. 

Syyskokous pidettiin 19.11. Sotilaskodin yläsalissa. Pentti 
Talja esitelmöi kokouksen jälkeen aiheesta luovutetun 
Karjalan perintö. Paikalla oli toistakymmentä kiltalaista ja 
muutama kuulija muista maanpuolustusjärjestöistä. 

JT-killan 50 vuotis juhlissa 3.12. oli neljä killan edustajaa. 

5.12. Viestirykmentin komenjan kahvitilaisuudessa edusti 
kiltaa Kalevi Heimo ja Ilmo Luhtinen. 

Killan lippu osallistui Itsenäisyyspäivänä 6.12. perinteiseen 
seppeleenlaskuun Riihimäen sankarihaudalla. Paikalla oli 4 
kiltaveljeä. 

Killan puurojuhlaa vietettiin Ison Sotilaskodin yläsalissa 
10.12. Ohjelmassa oli mm. Ilmo Luhtisen ja Erkki Ojasen 
järjestämä tietokilpailu ja joululauluja Tapahtumaan osallistui 
runsaasti killan jäseniä sekä heidän puolisoitaan. 


